
 

UCHWAŁA Nr LI/380/2006 

 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 października 2006r. 

 

 

w sprawie powołania inkasenta podatków i opłat lokalnych. 

 

 

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8, art.7 ust.1 pkt.11,art.41 ust.1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz. U. 

Nr 214, poz.1806, z 2002r zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717, Dz. U. Nr 162 poz. 

1568, zm. Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. 

z 2006. Nr 17, poz. 128)) oraz art.15i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Dz. U. Nr 

200, poz. 1683, Dz.U. z 2003r. Nr 110, poz.1039) Rada Gminy Rzgów uchwala, 

co następuje: 

 

 

           § 1. Powołuje inkasenta podatków i opłat lokalnych dla sołectwa Kalinko 

Panią Krystynę Hilt 

          

           § 2. Ustala się prowizję w wysokości 6% od zainkasowanych kwot. 

  

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


